別紙１：サンフランシスコ市条例の全文対訳
San Francisco Health Code
サンフランシスコ市の健康に関する条例
SEC.1301. FINDINGS      第 1301 条 答申
SEC.1302. DEFINITIONS     第 1302 条 定義
SEC.1303. VIDEO DISPLAY TERMINAL ADVISORY
COMMITTEE
第 1303 条 VDT 諮問委員会
SEC.1304. WORKSTATION STANDARDS  第 1304 条 ワークステーション基準
SEC.1305. ALTERNATIVE WORK    第 1305 条 代替作業
SEC.1306. AREAS FOR ADDITIONAL RESEARCH 第 1306 条 更なる研究課題
SEC.1307. EMPLOYEE EDUCATION AND TRAINING 第 1307 条 従業員の教育と訓練
SEC.1308. EMPLOYEE RIGHTS   第 1308 条 従業員の権利
SEC.1309. VARIANCE AND EXEMPTION PROCEDURES 第 1309 条 変更と適用除外規定
SEC.1310. FEES   第 1310 条 手数料
SEC.1311. RIGHT TO ENTRY AND INSPECTION 第 1311 条 立ち入りと検査の権限
SEC.1312. AUTHORITY TO ADOPT RULES AND
REGULATIONS
第 1312 条 規則・法令の承認権限
SEC.1313. ENFORCEMENT  第 1313 条 施行
SEC.1314. CONFLICT WITH OTHER LAWS   第 1314 条 他の法律との矛盾
SEC.1315. SEVERABILITY   第 1315 条 分離
 2
ARTICLE 23 VIDEO DISPLAY TERMINAL
WORKER SAFETY
SEC.1301. FINDINGS